I PREFEITURA DE

p WIUNDO NOVO

acIdadeparatodos

DECRETO No 320512011

"NOMEIA, EM SUBSTITUIQAO, MEMBROS DO
CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL E DA PROVIDENCIAS CORRELATAS".

Antonio Cavalcante, Prefeito Municipal de
Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçoes
legais,

DEC RETA:

Art. '1° Ficam nomeados para compor o Conseiho
Municipal de Assisténcia Social - CMAS objeto do Decreto Municipal
n °  3.136/2010, Ana Paula Marques Sarmento, Representante da Rede
Feminina de Combats ao Cancer, e Sidnei Ribeiro, Representante da
Secretaria Municipal de Educaçao, respectivamente, em substituiçao a
Milce Rojas Silva e Vanusa Pontara.

Art. 21  Este Decreto entrarâ em vigor na data de
sua publicaçao, revogadas as disposiçOes em contràrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUNDO NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO, AOS VJNTE E SETE
DIAS DO MES DE OIJTUBRO DO ANO DE DOIS MIL E,ONZE.

PREFEFEO MUNICIPAL

PUBUCADO No DIARIO 0FCLAL

DO MUNICIPIO ANO.....NL...._
_________ DE_____

Av.CampoGrande, 200 —Fone (67) 3474-1144 - CEP --79.980-000 - CNPJ 03.741.683/0001-26
W/W (IIWIC!OflOVO ins gay. hr

• r

ADiano
'WzbXIIIIflt'itM

Orgao de divulgaçao oficial do municIplo
flOAint,e..,,Rr,An)nil

Ofici al
Mundo Novo MS

Criado pela Lei n° 738/2009
i ilalci a, vu uc I'.uvcli 11)1 (.1 UC C.U' I 	 MMTECNOLOGIA FCAPACITACAO

LTDAEPP:06303429000127 ii MrJ tat
DECRETO No 313812010

"NOMEIA CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL."

Antonio Cavalcante. Prelcilo Municipal do
Mundo Novo. Estado do Mato Grosso do Sul, no use, do suas atnbu:çoes
Iegais.

DECR ETA:

Art. 1 0  . Pica nomoado o Consolbo Municipal do Assistencia Social.
composto polos represenlantes das enlidados abaixn enurnerados, polo

-.. pwiodo do 02 (dois) arcs:
1 	 -TITULARES

1.1 	 - Do Potter Püblico
Municipal:

ISAURA STOCKER MORI - Represeittanle da Sectotana Municipal do
Assistencia SociaJ;

MARILENE VERONES - Rupresentante do Scaetaria Municipal do
SaOde;

THIAGO MARTINS DOS SANTOS— Represeiitante da Sec,elaua
Municipal do Finanças:

FERNANDA CAMPOS - Usuria do Procrama Bolsa Familia;

LIDIANE PRIORI - Representantc dos Traba*hadnres na Arua do
Asstência Social;

JOSIAS BARBARA - Ropresentante 43 Associaçao Mundonovenci. dos
Ponadoresiic DeI.ciènda Fisica—AMPDP,

ROSANGELA BARROS Represenlanto do CACA.

Art 20  - ate Occieto enflri em
cgor :13 data de s*ia publicaçao, retroaqindo scus efeitos a 24 de novuntUrO

do 2010, revogadas as disposiçOcs em contrArio.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO. ESTADO
DE MATO GROSSO 00 SUL, ADS SETE DIAS DO MES DE DEZEMBRO
DO ANODE DOIS MILE DEZ.

Antonio Cava/carte
PREFEITO MUNICIPAL

DECRETO N-320-512011

DANIELE LEANDRO - Ropccscntanle cia Socretaria Municipal do 	 -
Educacäo.

'NOMEIA,EMSUBSTlTUICAo,MEMBROSOOCONSEUioMUNICIPAL

1.2 	 - Dc Orgaos e DE ASSISTENCIA SOCIAL E DA PROVIDENCIAS CORRELATAS'.
Entidadcs no Govornamentais.

ROSIMAR FERREIRA DOS SANTOS - Representante da FOCA4 	Antonio Cavalcante. Prefeito Municipal de Mundo Nave. Estado do Male
MARLENE ZAGU - Rcpresen!anlo dos Trabalbadores na Area do Grosso do Sd, no uso do sues atribuicUcs Ic9ais.
AssistEncia Social;

D E C R ETA:
MILCE ROJAS SILVA - Representante da Rode Feminina do Combats
aD Cancer:

IZABEL MOLINA AZEVEDO GE PAULA - Representante da APAE.

2 	 - SUPt.ENTES

2.1 	 - Do Potter PUblico

Municipal:

MICHELE At.ENCAR ANTUNES - Represontante do Secrelaña Municipal
do Assisténcia Social:

JOANA ZAFANETTI DE GREGORIO - Representanto do Secretaria
Municipal do SaUde;

EDUARDO BERTIPAGLIA - Reprosentante do Sec,gtaña Municipal tic
F inanças;

VANUSA PONTARA - Rcpresentanto do Secretaria Municipal tie
F di.r.acao.

2.2— Do Ôrg*os e Entidades nào Governamentais

DARCI SILVESTRE - Represenlanic co Lot Seo Francisco 4€ Assis:

Art. 1 0  licarn nnaieados para cornpor 0 Conselho Municipal do
Assisténcia Social - CMAS ob;oto do Decreto Municipal ii' 3.13612010.
Aim Paula Marques Sannento. Repre.sentante do Rode Ferninina do
Guinbate ao Cancer. e Sldnei Ribeiro. Representante cia Scactaria
Municipal do EducaçSo, respectivanlente. em substiluiçao a Mike Rojas
Silva c Vanusa Pontara.

Art 30  Este Qec'elo entrarE em vigor no data do soa publicaçio. revogadas
as disposiçoes em conu'ario.

EDIFCIO GA PREFEITURA MUNICIPAL GE MUNDO NOVO, ESTADO
GE MATO GROSSO, AOS VINTE E SETE DIAS Do USE OUTUBRO
DO ANODE DOIS MILE ONZE.

Antonio Cavalcante
PREFEITO MUNICIPAL

112